
ZARZĄDZENIE NR 274/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów objętych Rządowym programem pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 

Na podstawie §8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1227) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie dofinansowania na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów objętych Rządowym programem pomocy uczniom 
w 2021 r. do dnia 17 września 2021 r. 

§ 2. Wnioski należy składać do Dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2021/2022. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9D01B2-0E08-4BCC-924D-C9AF6066734A. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z §8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. 2020, poz. 1227) 

burmistrz właściwy ze względu na siedzibę szkoły ustala termin składania wniosków o przyznanie pomocy 

finansowej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach 

rządowego programu pomocy uczniom w 2021 r. - "Wyprawka szkolna".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9D01B2-0E08-4BCC-924D-C9AF6066734A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

